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38714

70001116
70001117

16112
16113

 8 Platten (2 qm)
20 Platten (5 qm)

lichtgrau
lichtgrau

500 x 500 mm
500 x 500 mm

Unter Tapete
  

 

70001114
70001115

16103
16111

20 Platten (5 qm)
 4 Platten (1 qm)

weiß
lichtgrau

500 x 500 mm
500 x 500 mm

Auf Tapete
Unter Tapete

70001112
70001113

16101
16102

 4 Platten (1 qm)
 8 Platten (2 qm)

weiß
weiß

500 x 500 mm
500 x 500 mm

Auf Tapete
  

Magnet-Wandplatten magnetowand

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Wandfläche ausmessen - Platten mit Kleber versehen - die magnetowand® entsteht

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung  Symbolbild: Wandplatten-Set magnetowand®

Magnet-Wandplatten  magnetowand®
Mit magnetowand® können komplette Wände magnethaftend gemacht werden.
Sie lassen sich so als großzügige Präsentationsflächen sinnvoll und funktional nutzen
• schafft Ordnung und Übersicht in Büro, Schule und Arbeitsräumen 
• wichtige Unterlagen hängen übersichtlich an der Wand und erlauben eine aufgeräumte Arbeits-Situation
• magnetowand ist einfach und schnell verIegt: Entweder nur in gewünschten Teilbereichen, oder über eine gesamte WandfIäche hinweg
• magnetoplan bietet hierzu eine große Auswahl an Magneten und Magnethaken in unterschiedlichen, Größen, Farben und Haftkraft 
• korrosionsgeschützte, spannungsfreie Metallplatten
• Format: 500 x 500 mm
• Stärke: 0,5 mm
• Lieferung inkl. Kleber, Zahnspachtel und Spachtelmasse
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für magnetowand auf der Tapete werden die Metallplatten mit weißer Oberfläche geliefert
Für magnetowand unter der Tapete wird diese vor dem Tapezieren verlegt. Die Metallplatten hierzu werden in lichtgrau geliefert

So einfach wird magnetowand® verlegt:
1) Gewünschte Wandfläche festlegen und ausmessen
2) Auf die magnetowand® Platten rückseitig den Kleber auftragen
3) Präzises Ansetzen der mit Kleber versehenen magnetowand® Platten an die Wand
4) Im Handumdrehen ensteht so die gewünschte, magnethaftende Wandfläche

Anwendungsbeispiele:
- zum Befestigen großformatiger Zeichnungen und Plänen, Layouts, Präsentationen, Andrucken, Produktions-Abläufen, Aufträgen

Für wen geeignet:
- Baufirmen
- Planungsbüros
- Druckereien
- Agenturen
- Studios
- Werkstätten


