magnetoplan[®]

Magnet-Wandplatten magnetowand®
Mit magnetowand® können komplette Wände magnethaftend gemacht werden.

Sie lassen sich so als großzügige Präsentationsflächen sinnvoll und funktional nutzen

- schafft Ordnung und Übersicht in Büro, Schule und Arbeitsräumen
- wichtige Unterlagen hängen übersichtlich an der Wand und erlauben eine aufgeräumte Arbeits-Situation
- magnetowand ist einfach und schnell verlegt: Entweder nur in gewünschten Teilbereichen, oder über eine gesamte Wandfläche hinweg
- magnetoplan bietet hierzu eine große Auswahl an Magneten und Magnethaken in unterschiedlichen, Größen, Farben und Haftkraft
- korrosionsgeschützte, spannungsfreie Metallplatten
- Format: 500 x 500 mm
- Stärke: 0,5 mm
- Lieferung inkl. Kleber, Zahnspachtel und Spachtelmasse
- Abgabe nur in ganzen VE's

Für magnetowand auf der Tapete werden die Metallplatten mit weißer Oberfläche geliefert

Für magnetowand unter der Tapete wird diese vor dem Tapezieren verlegt. Die Metallplatten hierzu werden in lichtgrau geliefert

So einfach wird magnetowand® verlegt:

- 1) Gewünschte Wandfläche festlegen und ausmessen
- 2) Auf die magnetowand® Platten rückseitig den Kleber auftragen
- 3) Präzises Ansetzen der mit Kleber versehenen magnetowand® Platten an die Wand
- 4) Im Handumdrehen ensteht so die gewünschte, magnethaftende Wandfläche

Anwendungsbeispiele:

- zum Befestigen großformatiger Zeichnungen und Plänen, Layouts, Präsentationen, Andrucken, Produktions-Abläufen, Aufträgen

Für wen geeignet:

- Baufirmen
- Planungsbüros
- Druckereien
- Agenturen
- Studios
- Werkstätten



Symbolbild: Wandplatten-Set magnetowand®



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung





Wandfläche ausmessen - Platten mit Kleher versehen - die magnetowand® entsteht

Wallandachic addinesser i latteri filit Nebel Verserieri die magnetewandes entstent						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Magnet-Wandplatten magnetowand	Auf Tapete	500 x 500 mm 500 x 500 mm	weiß weiß	4 Platten (1 qm) 8 Platten (2 qm)	16101 16102	70001112 70001113
	Auf Tapete Unter Tapete	500 x 500 mm 500 x 500 mm	weiß lichtgrau	20 Platten (5 qm) 4 Platten (1 qm)	16103 16111	70001114 70001115
	Unter Tapete	500 x 500 mm 500 x 500 mm	lichtgrau lichtgrau	8 Platten (2 qm) 20 Platten (5 gm)	16112 16113	70001116 70001117